
Na temelju članka 391 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (N.N. br. 91/96, 68/98, 137/99- 
Odluka US, 22/00- Odluka US, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14 i 81/15), Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu općine Oriovac (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije br. 8/16) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 4.sjednici održanoj 
23.11.2017.godine donijelo je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

za kupnju nekretnina

I.

Za najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju katastarskih čestica u K.O. Bečic izabire se ANTA JOSIPOVIĆ, 
Bečic 25, OIB 60838508351, sa ponuđenom cijenom kako slijedi:

1. k.č.br. 332/2, vinograd, površine 557 m2 – 13.925,00 kuna
2. k.č.br. 333/2, kuća i dvorište, površine 345 m2 – 18.107,49 kuna

II.

Sa najpovoljnijim ponuditeljem iz točke I. ove Odluke zaključiti će se kupoprodajni ugovor sukladno 
raspisanom natječaju.
Ovlašćuje se Načelnik općine Oriovac da zaključi kupoprodajni ugovor.

III.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/75
Urbroj: 2178/10-01-17-1
Oriovac,  23.11.2017. godine

                         Predsjednik 
                                                                                                                                        Općinskog vijeća

                                                                                                                                  Josip Jagodar, mag. edu.


